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Varhaiskasvatuksen kerhot ja avoin toiminta toimintakaudella 

2024–2025 

 

Toimintakaudella 2024–2025 varhaiskasvatuksen kerhot toimivat Päiväpirtissä sekä 

Aamutuulen päiväkodissa. 2–4–vuotiaille suunnattujen kerhojen määrää lisätään. 

Kerhoja järjestetään 2–3 kertaa viikossa. Tiedot kerhoista ja niiden aikataulut löytyvät 

varhaiskasvatuksen nettisivuilta: Kerhopaikat - Hyvinkään kaupunki (hyvinkaa.fi) 

2–4-vuotiaiden kerhojen toiminta on Hyvinkään varhaiskasvatussuunnitelman 

mukaista ja noudattaa varhaiskasvatuksen yleisiä tavoitteita. Kerhojen tavoitteena ovat 

leikkitaitojen tukeminen, kaveritaitojen harjoitteleminen ja sosiaalisten taitojen 

vahvistaminen.  

Kerhohakemukset elokuussa aloittaville tulee tehdä 12.5.2024 mennessä. 

Hakemus tehdään sähköisenä täältä: eDaisy Hyvinkää. Hakemuksen lisätietoihin 

kirjataan toivottu kerhoryhmä. 

Alle 2 – vuotiaiden lasten perheille järjestetään Taaperotreffejä, joilla pienet lapset 

pääsevät tutustumaan muihin lapsiin ja aikuisiin turvallisesti vanhemman läsnä ollessa. 

Lisäksi tarjoamme parkkihoitoa Avoin päiväkoti Pikku-Veturissa kerran viikossa. 

Parkkihoito pystyy palvelemaan useampia perheitä kuin kuluvana vuonna olleet 

Naperoparkit, ja siellä lapsi voi harjoitella hetkittäistä erossa oloa vanhemmistaan. 

Parkkihoidossa ei ole alaikärajaa. Myös avoimen päiväkodin toimintaan osallistuminen 

tukee lapsen sosiaalisten taitojen kehittymistä ja tarjoaa lisäksi vanhemmille tukea 

arkeen.  

Kerhot ja parkkihoito toimivat koulujen toiminta-aikoina. 

Yksityisen hoidon tukea ei voi saada, jos lapsi on kunnan järjestämässä 

varhaiskasvatuksessa (päiväkodissa, perhepäivähoidossa tai kerhossa) 

Lisätietoa varhaiskasvatuksen kerhoista: Kerhot - Hyvinkään kaupunki (hyvinkaa.fi)  

Lisätietoa avoimesta toiminnasta: Avoimet päiväkodit - Hyvinkään kaupunki 

(hyvinkaa.fi) 
 

 

 

Yhteistyöterveisin 

Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspalvelut 

 
 

https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/kerhot/kerhopaikat/
https://hyvinkaa.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/kerhot/
https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/Avoimet-paivakodit/
https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/Avoimet-paivakodit/

